
 
 
 

1 

 

 

 

Předmět: Doplnění Výzvy k účastni na předběžné tržní konzultaci – veřejná 
zakázka  „Rámcová smlouva Telemedicína“ 

  

Vážení, 

Kraj Vysočina jako centrální zadavatel zahájil dne 21. 3. 2024 předběžnou tržní konzultaci 
k výše uvedenému záměru (dále jen „PTK“).  

Vzhledem k tomu, že se ukázalo jako vhodné provést PTK i formou osobní konzultace, Kraj 
Vysočina umožní osobní setkání v délce 1 hodina s tím, že předmětem jednání budou pouze 
a výlučně otázky zuvedené v xls souboru v PTK, případně předpokládaná hodnota zakázky. 
Z ústního jednání bude pořízen písemný protokol.  

Kraj Vysočina nabízí termíny PTK takto: 

15. 4. 2024 13:30 – 14.30 hod 
15. 4. 2024 14:30 – 15.30 hod 
15. 4. 2024 15:30 – 16.30 hod 
15. 4. 2024 16:30 – 17.30 hod 
 
17. 4. 2024 13:30 – 14.30 hod 
17. 4. 2024 14:30 – 15.30 hod 
17. 4. 2024 15:30 – 16.30 hod 

Místo konání Krajský úřad Kraje Vysočina, zasedací místnost D 1.11. 

Čas PTK bude přidělen tak, že ten, kdo se nejdříve přihlásí na daný termín, jej získává. Pokud 
se na daný termín přihlásí někdo další, bude mu sděleno, že termín je již obsazen a bude mu 
nabídnut jiný volný termín. Pokud nebudou výše uvedené časy dostačovat, budou stanoveny 
další termíny. Žádosti o termín zasílejte prosím do ukončení PTK, tedy do 8. 4. 2024 včetně, 
na a to elektronicky na vesela.i@kr-vysocina.cz. Později doručené žádosti si zadavatel 
vyhrazuje nezohledňovat. 

V příloze je ještě připojen koncept Rámcové dohody, který je možné také připomínkovat, 
případně vyjasňovat prostřednictvím .xls formulářem popř. na ústním jednání. 

V Jihlavě 

 

 

 

 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí Odboru sociálních věcí 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 


		2024-03-25T16:25:07+0100
	JUDr. Věra Švarcová




